
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 76/2015     
Spisová značka: OUTAs73/2015/SU/2     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

ou@tatenice.cz 

 

Datum: Tatenice 26.1.2015     

 

 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 

Svazek kanalizace Třebařov, IČO 72564245, Třebařov 44, 569 33  Třebařov 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.1.2015 žádost o vydání změny územního rozhodnutí o umístění stavby: 

ČOV Tatenice a kanalizace v obcích Tatenice, Krasíkov, Koruna a Třebařov 

(dále jen „stavba“). Jedná se o výstavbu čistírny odpadních vod v obci Tatenice a vybudování kanalizace 

v obcích Tatenice, Krasíkov, Třebařov a Koruna. 

Stavba je prováděna na pozemcích st. p. 22, p.p.č. 1/1, 1/2, 2/2, 3/10, 6/1, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 10, 19, 23, 

24/1, 32, 38, 84, 166/1, 173/1, 176/4, 252/2, 259, 268/1, 268/2, 268/6, 271, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 

273/5, 273/6, 274, 320, 330, 332, 335/2, 335/3, 339, 379/1, 383, 386/1, 389/1, 389/2, 392, 396/1, 396/2, 

397, 402/2, 404, 410/4, 418, 550/1, 552/1, 563/1, 662, 883/1, 907/2, 907/6, 940/2, 946/2, 956/1, 960, 962, 

969, 973, 981, 982, 986/2, 1000/1, 1001, 1005/1, 1005/2, 1005/5, 1005/6, 1006/1, 1007, 1008/1, 1008/6, 

1013/4, 1016, (974), 260/1, 972/1, 878/4, 2144, 2145, 2146, 1008/7 v katastrálním území Krasíkov. 

Dále na pozemcích st. p. 220, p.p.č. 46/1, 46/2, 47, 51/2, 51/4, 56, 70/2, 365, 366, 376/2, 393, 432, 451/2, 

485, 1936/7, 2155/1, 2155/4, 2651/1, 2651/5, 2651/6, 2651/11, 2651/12, 2653/1, 2653/2, 2696/1, 2697, 

2717/2, 2722, 2870/5, 2870/15, 2886/1,(451), (2163), (2165/1), (2165/2), 2883/2, 2722/2, 2722/4, 

2870/20, 2722/1, 2722/3, 2651/33, 4015, 4009, 4008, 4007 a (452/1) v katastrálním území Tatenice.  

Dále na pozemcích p.p.č. 4131, 2204/2, 2209, 2204/3, (1487), 1617, 1516, 1510, 1498, 1491/1, 2217, 

1491/4, 1491/3, 1480/1, 2218, (1487), (1519/4), 2214/2, 1446/1, 1448/1, 2215, (1404/1), 2287/2 

v katastrálním území Koruna. 

Dále na pozemcích p.p.č. 2198/2, (3764), (2325), (3978), (4104/1), (4104/3), (2680), (2198), (2193), 

(3767), 3683, (2358), 3969, 5611, 3955, 3641, st.p.č. 412, 3749, st. 418, 3750, 5634, 5629, 5625, 5624, 

4008/5, 3978/1, 3954, 5628, 3767/4, 3752/2, 3757/3, 3978/2, 5566, 3978/4, 5565, 5568, 4167/1, 3981, 

3956, 3828/1, 3504, 3827, 5663, 3830, 3985/1, 3494/3, 3828/9, 3939, 3913, st. 4, 3494/1, 3273/4, 5517, 

5516, 3919, 16/2, 2345/1, 5511, 5508, 3987, 3225/1, 2344, 6, 5507, 3265, 3988, 3225/2, 93, 92/1, 94/1, 

5732, 4051/1, 3227, 3222, 4163, 3191, 3225/1, 2358/3, 2322, 2321/1, 186/2, 3991/2, 4067, (4065), 3996, 

(2358), 237/1, 2314/3, 2321/1, 2325/3, 264/1, 4133/1, 386, st. 46, 2302/1, 2303, 2301, st. 54, 2309/2, 

6210, 2309/5, 237/5, 5428, 465/1, 2987/1, 3005, 4085, 2985, (468/1), 2294/1, 556/1, 2278/3, 4088, 2894, 

4104, 2272/1, st. 110, 739, 741/2, 2261/2, 2277/2, 804/16, 804/21, st. 105/2, 804/1, 4146, (2256/1), 

2258/1, 4104, 4120/1, 4120/3, 5262, 4036/8, 2888/1, 2883/4, 824/2, (2261/3), 826/2, (2256/5), 822, 

4116/1, 4116/5, 2256/14, 938, 2260/1, 2260/2, 4118/3, 2708, 2697, 2695/3, 2690/1, 2689/3, 4112/3, 

(2689), 2180, 2686/2, 4114, 2685, 2256/4, 2256/12, st. 133/1, 945/2, 2201/1, 2200/2, 2183/1, 2179/1, 

2179/3, 2198/1, 2199, 1784, 2206/1, 6404, 6405, 6406, 4132/1, 1789/1, 1799/2, 6411, 6416, 6414, 6415, 

1774/1, 5161, 5166, 5164, 5160, 5158, 5153, 5151, 5150, 5144, 2194/2 a 5149 v katastrálním území 

Třebařov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí o umístění stavby, které dne 

28.4.2010 pod č.j. 149/10/SU-5 vydal zdejší stavební úřad. 

 

 



Č.j. OUTA 76/2015 str. 2 

 
Popis navrhovaných změn stavby před jejím dokončením: 

 

Změna stavby spočívá ve změně ČOV v Tatenici. Navrhovaná technologie je mechanicko-biologická, je 

zvolena jako BAT technologie. Další změnou je snížení počtu přečerpávacích stanic z původního počtu 

9ks na 3ks. Technologie ČOV sestává ze systému nízko zatížené aktivace s předřazenou denitrifikací a 

s aerobní stabilizací kalu. Dvoulinkové uspořádání ČOV umožní postupné připojování obyvatel 

v závislosti na postupu výstavby a realizace stok. 

Splašková síť bude vedena obcemi Tatenice, Krasíkov, Koruna a Třebařov. S ohledem na terén je 

navržena kombinace gravitační a tlakové kanalizace.  

Došlo ke změně označení stok. Rozdělení objektů dle předložené projektové dokumentace vypracované 

autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby Ing. Jaroslavem Faiferlíkem (ČKAIT 0200940): 

 

SO 20- soustava gravitačních stok – A 

SO 30 – soustava gravitačních stok – B 

SO 40 – soustava gravitačních stok – C 

SO 60 – výtlačné řady 

SO 80 – přeložky stávajících sítí 

SO 90 – protlaky pod komunikacemi a toky 

PS 10 – ČOV Tatenice 

SO 50/ PS 20 – čerpací stanice odpadních vod a čerpací stanice – B 

 

Ve změně stavby je také změna trasy kanalizace v úseku jednotlivých stok: 

- Stoky – C 35 (původně označené B – 15 – 1) v k.ú. Třebařov 

- Stoky  - C 29 a C 29.3 (původně označené B – 12 - 3) v k.ú. Třebařov 

- Stoky – C 28 (původně označené B – 8) k.ú. Třebařov 

- Stoky – C, C 19 a C 19.1 (původně označené B) v k.ú. Třebařov 

- Stoky  - C 1.1 (původně označené A – 1 – 1) v k.ú. Třebařov 

- Stoky – B 8.2.1, B 8.2 a B 8.1 (původně označené DA – 1) v k.ú. Krasíkov 

- Stoky – B 7 (původně označené E-5) v k.ú. Krasíkov 

- Stoky – B 5 (původně označené E 3) v k.ú. Krasíkov 

- Stoky  - A, A 7 a A 8 (původně označené F) v k.ú. Tatenice  

 

 Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 94 stavebního zákona zahájení řízení o změně územního 

rozhodnutí o umístění stavby, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

28.2.2015. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 7,00 - 

12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 



Č.j. OUTA 76/2015 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

             Ing. Eva Tulisová 

            vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů (den vyvěšení a den sejmutí se do doby 

vyvěšení nezapočítávají). 

 

 

 

 

Vyvěšeno den:………………………..             Sejmuto dne:………………………….. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

žadatel 

1. Svazek kanalizace Třebařov, Třebařov č.p. 44, 569 33  Třebařov 

 

obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn 

1. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

2. Obec Krasíkov, IDDS: 2mba3gn 

3. Obec Třebářov, IDDS: ijtbuc7 

4. Obec Koruna, IDDS: cyqa4wa 

 

ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 

1. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

2. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 

3. Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11, 130 00  Praha 3 

4. Vodovody a kanalizace, a.s., provoz Lanškroun, IDDS: wr5uy77 

5. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

6. Telefónica O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

7. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

8. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa Praha, IDDS: uccchjm 

9. ČD - Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp 

10. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

11. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ruda nad Moravou, IDDS: e8jcfsn 

12. VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47 

13. Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Moravy a Dyje, Sušilova č.p. 509, 568 02  

Svitavy 2 

14. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: x3eftbz 

15. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 

v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 86 odst. 6 identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná 

se o pozemky a stavby na nich označené výše v dokumentu. 

 

dotčené správní úřady 

1. Městský úřad Lanškroun, IDDS: 27tbq25 

2. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

3. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, IDDS: fqtb4bs 

 


		2015-01-27T11:06:30+0100
	Eva Tulisová
	g




